
ZARZĄDZENIE NR 57/22 

REKTORA AKADEMII NAUK STOSOWANYCH  

IM. STANISŁAWA STASZICA W PILE 

z dnia 14 listopada 2022 r. 

w sprawie zmiany Regulaminu Mieszkańców Domu Studenta 

Akademii Nauk Stosowanych im. Stanisława Staszica w Pile 

 

Na podstawie art. z 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym  

i nauce (Dz. U. Nr z 2022 roku, poz. 574 z późn. zm.) oraz § 12 Statutu Akademii Nauk 

Stosowanych im. Stanisława Staszica w Pile 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. W porozumieniu z Radą Mieszkańców w Regulaminie Mieszkańców Domu Studenta 

Akademii Nauk Stosowanych im. Stanisława Staszica w Pile wprowadzonym 

zarządzeniem nr 40/22 Rektora ANS w Pile z dnia 22.09.2022 r. wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) w § 6 pkt 5 otrzymuje brzmienie: 

„5) udzielania wszelkiej możliwej pomocy w inicjowaniu i organizowaniu 

przez Radę Mieszkańców przedsięwzięć kulturalnych i sportowych;”; 

2) w § 7 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. W uzasadnionych przypadkach pracownicy DS wyłącznie z przedstawicielem 

Rady mogą wejść komisyjnie do pokoju studenckiego podczas nieobecności 

zakwaterowanego. Przepisy § 20 ust. 4 stosuje się odpowiednio.”; 

3) w § 12 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Przy wykwaterowaniu student zobowiązany jest dopełnić formalności 

związanych z wymeldowaniem się, zwrócić wypożyczony sprzęt, uregulować 

ewentualne zaległe świadczenia, zabrać rzeczy prywatne oraz pozostawić pokój w 

należytym porządku. Pozostawione na terenie DS prywatne rzeczy mieszkańca, 

zostaną po upływie dwóch tygodni przekazane Komisji Likwidacyjnej powołanej 

doraźnie przez Kanclerza ANS w Pile, na potrzeby DS, w której skład wchodzi 

co najmniej 1 członek Rady Mieszkańców lub przedstawiciel Przewodniczącego 

Rady Mieszkańców.”; 

4) w § 17: 

a) ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. W dniu wykwaterowania przedstawiciel administracji DS w obecności 

mieszkańca odbiera stan techniczny pokoju i wyposażenia zgodnego 

z protokołem przyjęcia. Z przejęcia pokoju sporządza się zaświadczenie 

(zał. nr 6), które podpisuje przedstawiciel administracji i student, 

z zastrzeżeniem ust. 4a.”, 

b) po ust. 4 dodaje się ust. 4a w brzmieniu: 

„4a. W przypadku stwierdzenia przez przedstawiciela administracji DS 

zawinionych uszkodzeń lub strat, z którymi nie zgadza się student, odbioru, 



o którym mowa w ust. 4, dokonuje komisja w składzie: przedstawiciel 

administracji DS oraz przedstawiciel Rady Mieszkańców w obecności 

mieszkańca. W takim przypadku zaświadczenie, o którym mowa w ust. 4, 

podpisuje również przedstawiciel Rady Mieszkańców.”, 

c) ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

„5. Kwestura Uczelni zwraca kaucję pomniejszoną o kwotę ewentualnych 

zawinionych uszkodzeń, strat wymienionych w zaświadczeniu, o którym mowa 

w ust. 4.”; 

5) w § 19: 

a) ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Wizyty w pokojach mieszkalnych DS mogą odbywać się od godz. 12.00 

do godz. 22.00 tylko i wyłącznie za zgodą wszystkich współmieszkańców, 

z zastrzeżeniem ust. 8.”, 

b) ust. 6 otrzymuje brzmienie: 

„6. Wizyta w pokoju może zostać przedłużona do 23:59 i wymaga zgody 

wszystkich współmieszkańców oraz zgody Kierownika DS lub w razie 

nieobecności Kierownika – członka Rady Mieszkańców. Osoba wyrażająca 

zgodę na przedłużenie wizyty zawiadamia o tym portiera.”, 

c) dodaje się ust. 8 w brzmieniu: 

„8. Wizyty, o których mowa w ust. 2 mogą trwać maksymalnie do godz. 4:00 

następnego dnia, jeśli odbywają się w ramach imprez studenckich 

uzgodnionych z Kierownikiem DS.”; 

6) w § 20: 

a) po ust. 3 dodaje się ust. 3a i 3b w brzmieniu: 

„3a. W przypadku  dokonywania przeglądów technicznych, instalacji 

elektrycznych i wentylacyjnych Kierownik DS lub osoba przez niego 

upoważniona wraz z przybranym świadkiem może wejść do pokoju także 

w przypadku nieobecności mieszkańców pod warunkiem pisemnego 

zawiadomienia mieszkańców o tym fakcie z 7-dniowym wyprzedzeniem. 

W przypadku przeglądów dokonywanych zbiorczo w ponad połowie pokoi 

zajmowanych przez studentów pisemne powiadomienie może nastąpić 

w postaci ogłoszenia zamieszczonego na tablicy ogłoszeń DS z 7-dniowym 

wyprzedzeniem. 

3b. W przypadku dokonywania bieżących napraw lub udoskonaleń Kierownik 

DS lub osoba przez niego upoważniona wraz z przybranym świadkiem może 

wejść do pokoju także w przypadku nieobecności mieszkańców pod warunkiem 

uzgodnienia terminu z mieszkańcami pokoju z 3-dniowym wyprzedzeniem. 

W przypadku udoskonaleń dokonywanych zbiorczo w ponad połowie pokoi 

zajmowanych przez studentów uzgodnienia terminu mogą być zastąpione 

przez ogłoszenie zamieszczone na tablicy ogłoszeń DS z 7-dniowym 

wyprzedzeniem.”, 

b) ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. W każdym przypadku wejścia do zamieszkanego pokoju przez osoby w nim 

niemieszkające sporządza się protokół lub notatkę. Za sporządzenie 



odpowiedzialny jest Kierownik DS. Protokół lub notatka znajduje się 

u Kierownika DS, a ich kopie przekazywane są mieszkańcom pokoju 

oraz Radzie.”, 

c) ust. 6 otrzymuje brzmienie: 

„6. Kierownik DS ma prawo do przekwaterowania lub dokwaterowania 

studenta do innego pokoju. Decyzja o przekwaterowaniu wymaga 

zawiadomienia mieszkańca przez administrację DS na dwa dni robocze 

przed datą tego przekwaterowania w trakcie roku akademickiego, gdy odbywają 

zajęcia, 7 dni roboczych w trakcie przerw w zajęciach trwających dłużej 

niż tydzień lub 3 dni robocze w trakcie krótszych przerw w zajęciach.”. 

 

§ 2. Wprowadza się tekst jednolity Regulaminu Mieszkańców Domu Studenta Akademii 

Nauk Stosowanych im. Stanisława Staszica w Pile stanowiący załącznik do zarządzenia, 

zawierający zmiany wprowadzone niniejszym zarządzeniem. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

Rektor 
Akademii Nauk Stosowanych 

im. Stanisława Staszica w Pile 

 

dr hab. Donat Mierzejewski, prof. ANS 

 


